
Decreto n° 5 del 16/06/2023

Decreto Sindacale

Oggetto: INTEGRAZIONE DECRETO N. 12/2022 NOMINA RESPONSABILE DEL SETTORE "UNITA' 
ORGANIZZATIVA GESTIONE SPAZI URBANI E PROCEDURE SANZIONATORIE"

IL VICE SINDACO

Richiamato il proprio precedente decreto n. 12 del 21.10.2022 con il quale viene nominato responsabile del settore 
“Unità Organizzativa Gestione Spazi Urbani e Procedure Sanzionatorie” Sig. Muzio Avanzati, dipendente dell’Unione 
dei Comuni Amiata Val D’Orcia, sino alla scadenza del mandato amministrativo del sindaco, conferendo allo stesso la 
titolarità della posizione organizzativa;

Visto il vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi” adottato con deliberazione 
G.C. n.157 del 06/12/2007; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 121 del 12.09.2022 con la quale viene approvata la nuova 
macrostruttura dell’Ente disponendo, tra l’altro, l’istituzione dell’Unità Organizzativa “Gestione spazi urbani e 
procedure sanzionatorie”;

DISPONE

- di integrare il decreto n. 12 del 21.10.2022 richiamato in premessa, come segue:

 di attribuire le funzioni vicarie di responsabile del settore, in caso di vacanza, ovvero di assenze o 
impedimenti del Responsabile dell’Unità Organizzativa Gestione Spazi Urbani e Procedure Sanzionatorie” 
Sig. Muzio Avanzati, dipendente dell’Unione dei Comuni Amiata Val D’Orcia, al Responsabile della 
posizione organizzativa del Settore Unità di Staff, Segreteria, Affari Generali.

- di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio del comune, nonché sul sito web 
istituzionale dell’Ente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

Abbadia San Salvatore, 16.06.2023

Il Vice Sindaco
Lucilla Romani

Documento informatico sottoscritto con firma digitale
di cui all’art. 24  del D. Lgs. n. 82/2005 e s.m.i., formato nel rispetto

delle regole tecniche di cui all’art. 71 del medesimo Decreto


